

NOTICE INVITING TENDER

| | |
|--|---|
|  | UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No.U40101UR2001SGC025866, Website:www.ujvnl.com |
| <u>Tender Notice</u> | |
| Office of the Executive Engineer (M&G) Dhalipur Power House, invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below: | |
| Tender No.-05/EE/M&G/DLR/2024-25: Re-filling of various types of fire-extinguishers | |
| Tender No.-06/EE/M&G/DLR/2024-25: Supply of spares and AMC services 10 KLD capacity fully automatic MBR technology sewage treatment plant | |
| Tender No.-07/EE/M&G/DLR/2024-25: Fabrication and fixing of new SS Hand railing etc. | |
| Estimated Cost: Rs. 3,88,365/- (GST Extra), Rs. 4,10,000/- (GST Extra) and Rs. 9,60,000/- (GST Extra) respectively. | |
| Date of availability of bid document on website: 06.10.2024 at 11:00 Hrs. | |
| Last date for submission of tender: 28.10.2024 up to 16:00 Hrs. | |
| For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website " www.ujvnl.com " | |
| (Executive Engineer) | |
| "Avoid wasteful use of Electricity" | |

| | |
|---|---|
|  | UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No.U40101UR2001SGC025866, Website:www.ujvnl.com |
| निविदा सूचना | |
| कार्यालय अधिासी अभियन्ता (अनु० एवं उत्पा०) ढालीपुर विद्युत गृह, इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबन्द निविदा आमंत्रित करता है। निविदाओं का संक्षिप्त विवरण निम्नवत् हैः | |
| निविदा सं०- 05/EE/M&G/DLR/ 2024-25 : विभिन्न प्रकार के अग्निभामन यंत्रों की रि-फिलिंग हेतु | |
| निविदा सं०- 06/EE/M&G/DLR/ 2024-25 : स्पेयर की आपूर्ति एवं स्वचालित 10 के०एल०डी क्षमता एम०बी०आर० तकनीकी सहित एस०टी०पी० के वार्षिक अनुरक्षण हेतु | |
| निविदा सं०- 07/EE/M&G/DLR/ 2024-25 : नये एस० एस० रेलिंग के फ़ैब्रिके ान एवं फिकिंग के कार्य हेतु | |
| कार्य की अनुमानित लागत :रु० 3,88,365 /- (जीएसटी अतिरिक्त), रु० 4,10,000 /- (जीएसटी अतिरिक्त) एवं रु० 9,60,000 /- (जीएसटी अतिरिक्त) | |
| निविदा की उपलब्धता की तिथि : 06.10.2024 प्रात 11:00 बजे | |
| निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 28.10.2024 को 16:00 बजे तक | |
| अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट www.ujvnl.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं। | |
| (अधिासी अभियन्ता) | |
| "Avoid wasteful use of Electricity" | |